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YLEISTÄ
(jäsenistö, kokoukset, maanvuokraus)

Seuran toiminta perustuu talkoovoimaan ja jatkuu aktiivisena.
Seuralla on kaksi yleistä kokousta ja johtokunta ja jaostot kokoontuvat tarvittaessa. Johtokunta voi 
pitää puhelinkokouksia mm. Whats App -sovelluksen viestiketjulla.Vuosikokouksista ilmoitetaan 
seuran virallisella www-sivulla, samalla siellä on  tarkastettu kokouspöytäkirja nähtävänä.
Vuokrasopimuksia tullaan uusimaan johtokunnan jäsenten toimesta ja johtokunnan hyväksymänä.

RIISTANHOITO
(riistanhoitosuunnitelmat, elinympäristöjen hoito ja parantaminen, riistapellot, pienpetojen pyynti, rauhoittamattomien 
eläinten pyynti, pöntötys, ruokinnan suunnittelu ja toteutus, riistaistutukset, talkoot, riistavahinkojen estäminen, muuta)

Tehdään riistapeltoja ja huolehditaan ruokintapaikoista. 

RIISTALASKENNAT JA RIISTAKANNAT
(hirvieläinten seuranta, suurpetoyhdysmiehet, riistakolmiot, vesilintulaskennat, muuta riistan seurantaa, havaintoja 
riistakantojen tilasta)

Hirvieläinten kannanseuranta jahdin aikana tapahtuu Omariista- palvelussa, josta saadaan 
kantatiedot koko hirvitalousalueelta RAPO1 ja Kannuksen riistanhoitoyhdistyksen alueesta sekä 
Kannuksen metsästysseuran alueelta. 
Pienriistaa seurataan riistakolmiolaskennoilla helmikuussa ja elokuussa.
Petoeläinten havainnot ja jälki-ilmoitukset tehdään seuran kotisivuille.
Metsästäjiä kehotetaan tekemään riistahavainnoista omariistaan merkinnät mm. pienet hirvieläimet
Osallistutaan susikannan määrän seurantaan mm jätöksiä keräämällä DNA-analyysiä varten.

METSÄSTYS
(metsästyksen suunnittelu, hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, vieraskortit, valvonta, muuta)

Hirvenmetsästyksessä osallistutaan yhteislupaan.
Riistaa rauhoitetaan seuran omilla päätöksillä tarpeen mukaan. 
Seura valvoo alueensa metsästystä. Jokainen jäsen valvoo ja puuttuu heti rikkeisiin.
Vieraskortteja on myynnissä kotisivujen kautta, josta löytyy tilinumero tai sihteeriltä. Seuran jäsen 
on oltava mukana.
Pienpetoja pyydetään. 

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan suurpetojen metsästykseen naapuriseurojen ja –kuntien 
rhy:n alueilla, mikäli lupa-asiat järjestyvät (karhu, susi, ilves). 

AMPUMATOIMINTA



(ampumarata ja sen huolto, harjoitukset, kilpailutoiminta, muuta)

RHY:n hirviradan harjoitusvuoro perjantaina ja sunnuntaina. Rhy:n ampumasimulaattori on 
Ruutikellarilla. Seuralla on vapaa harjoitusoikeus simulaattorilla ja seuralla neljä avainta ja 
koulutettuja käytön valvojia.
Kannuksen seuroilla on yhteinen haulikkorata, jossa järjestetään kilpailuja yhteistyössä naapuri 
seurojen kanssa. Haetaan ympäristölupaa yhdessä Kannuksen ampujien kanssa.
Seura pyrkii järjestämään hirvenkävelykilpailuja. Kilpailuissa on yhteistoimintaa muiden seurojen 
kanssa.
Pienoishirvirata on käytössä ampumaradalla. Käyttövuoron vastuuhenkilöt Erkko Ypyä ja Esko 
Joki-Korpela. Käytönopastusta ja avainkotelo pitäisi hankkia (ampujat) sekä kovaa käyttöä.

KENNELTOIMINTA
(kokeet, näyttelyt, tuomaritoiminta, muuta)
Hirvikoirille hirvenhaukkukokeet syksyn aikana.
KV-hirvenhaukkukoe järjestetään yhdessä muiden Kannuksen seurojen kanssa.
Kaupungin mestaruus-haukut pidetään yhteistyössä muiden seurojen kanssa.

KOULUTUS JA NEUVONTA 
(koulutus ja neuvontatilaisuudet, nuorisotyö, riista- ja eräpolkukilpailut, muuta)

Osallistutaan Riistanhoitopiirin ja riistanhoitoyhdistyksen järjestämiin koulutustilaisuuksiin
esim. jahtipäälliköiden koulutustilaisuuteen. Omariistan kautta useita koulutuksia tarjolla 
videokoulutuksina netin kautta.
Ammunnanvalvojia tullaan kouluttamaan.
Kouluyhteistyötä jatketaan RHY:n kanssa yhteistyössä, Kaksi kerhoa 5-9 -luokkalaisille.
Hirvenhaukkutuomarikoulutus järjestetään heinä-elokuulla tarpeen vaatiessa.

TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA 
(peijaiset, yleisötilaisuudet, yhteistyö: maanomistajat ja sidosryhmät, tiedotustapahtumat, muuta)
Seuran tiedotukset näkyvät kotisivuilla - www.kannms.fi .
Hirvilupa haetaan yhteislupana muiden Kannuksen metsästysseurojen kanssa.
Seura järjestää jäsenille ja maanomistajille hirvipeijaiset jahdin päätyttyä.
Seuran jäseniä kehotetaan liittymään oma riista.fi sivustolle saalisilmoituksen ja havaintojen 
tilastoinnin vuoksi.
Petolupia haetaan yhteistyössä muiden lupaosakkaiden kanssa.
Lisätään positiivista tiedotusta metsästykseen liittyvistä aiheista.
Kokousilmoitukset julkaistaan seuran kotisivulla, www.kannms.fi ja mobiilisovelluksilla 
metsästäjäryhmiin. 
Lehti-ilmoitukset ovat jääneet pois.
Yleisten kokousten pöytäkirjat laitetaan seuran sivuille pöytäkirjan tarkistuksen jälkeen.

HUOMIONOSOITUKSET
(ansiomerkit, viirit, muut huomionosoitukset)

Seuralla on oma viiri, jonka luovuttamisesta päättää johtokunta.
Ansiomerkkejä anotaan tarpeen mukaan.
Anotaan RHY:n ansiomerkkejä tarpeen mukaan
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TULOT

Jäsenmaksut 4500

Tuulesta   700

Tulot yhteensä 5200

MENOT

Varsinainen toiminta 2000

Ampumatoiminta   200

Kenneltoiminta   200

Rakennusten ylläpitoa 1000

Riistanhoito       800

Peijaiset   700                                                                               

Menot yhteensä 4900

TULOS +   300

Varojen käytön päätavoitteet     Hirvenpyynti, riistapellot, kilpailutoiminta.
                                                                                        Kiinteistöjen hoito, suhdetoiminta ja tiedotus.

Tulojen hankintaan liittyvät toimenpiteet       Jäsenmaksut   
Ampumakilpailut

   Kennelkokeet

Toiminta- ja taloussuunnitelma vahvistettu talvikokouksessa  


	METSÄSTYS

